
UCHWAŁA NR XV/163/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 817,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej  uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303 817,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 85 000,00 388 817,00

Drogi publiczne gminne 85 000,00 388 817,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 303 817,00

630 Turystyka 1 798 283,00 1 800 683,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 400,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 2 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 146 478,00 20 144 078,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 105 220,00 7 102 820,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 4 497 600,00

50 329 321,81 50 633 138,81

75616

Zmiany planu dochodów

Zmiana

303 817,00

303 817,00

303 817,00

2 400,00

2 400,00

2 400,00

-2 400,00

-2 400,00

-2 400,00

Razem: 303 817,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Paragraf

60016

6350

63003

2460

0310

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/163/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 248 471,00

Drogi publiczne gminne 5 248 471,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 948 434,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Oświata i wychowanie 16 871 658,15

Dowożenie uczniów do szkół 386 387,00

Zakup usług pozostałych 386 387,00

Pozostała działalność 1 853 970,15

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 277,00

58 916 580,67

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

3 628,00

203 817,00

100 000,00 100 000,00

0,00 16 871 658,15

-3 628,00 382 759,00

-3 628,00 382 759,00

1 857 598,15

3 628,00 119 905,00

303 817,00 59 220 397,67

Strona 1 z 1

Dział

5 152 251,00

801

80113

80195

5 552 288,00303 817,00

303 817,00 5 552 288,00

600

60016

6050

6300

4300

4440

Razem:

BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/163/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 948 434,00 203 817,00

60016 4 948 434,00 203 817,00

6050 4 948 434,00 203 817,00

500 000,00 - 118 500,00

311 229,00 303 817,00

609 735,00 18 500,00

12 373 669,27 203 817,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Stegnie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej ul. Leśnej w Mikoszewie

Budowa ul. Brzegowej w Mikoszewie 

Razem 12 577 486,27

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

5 152 251,00

5 152 251,00

5 152 251,00

381 500,00

615 046,00

628 235,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/163/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów:

- dokonano zwiększenia o kwotę 303 817 zł, z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Dróg
Samorządowych z przeznaczeniem na realizacje zadania pn." Przebudowa ul. Brzegowej w Mikoszewie",

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 400 zł, z tytułu otrzymania dofinansowania na realizację zadania
pn."Badania jakości wody na kąpieliskach w miejscowościach: Stegna, Jantar i Mikoszewo".

- dokonano zmniejszenia o kwotę 2 400 zł, z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 303 817 zł, z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Dróg
Samorządowych z przeznaczeniem na realizacje zadania pn." Przebudowa ul. Brzegowej w Mikoszewie",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 18 500 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadania pn."
Przebudowa ul. Ogrodowej w Stegnie" - roboty dodatkowe,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na udzielenie pomocy
finansowej dla Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim na realizację zadania pn.
"Przebudowa drogi powiatowej 2334G w miejscowości Niedźwiedzica",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 628 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu
ZFŚS dla nauczycieli emerytów i rencistów w 2020 r.

Id: 0F55366B-8E78-451E-9140-2E3EEFFE51D8. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




